ne gubernationeque concessa sunt modis ómnibus profutu-

ra, Hsec igitur omnia quse huius prsecepti decretique nostri

pagina continet tam tibi quam cunctis qui in eo quo es ordi-

ne locoque successerint vel eis quorum interesse potuerit,

in perpetuum servanda decernimus. Si quis vero Regum, sa-

cerdotum , clericorum , Judicum ac regularium personarum
hanc constilutionis nostrse paginara agnoscens contra hanc
temerario ausu venire temptaverit, potestatis honorisque sui

dignitate careat, reumque se divino juditio existere de per-
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petrata iniquitate cognoscat, et nisi ea quse ab illo sunt ma-
le ablata restituerit, dig-na psenilenlia illicite acta defleverit,

a sacralissirno Corpore et Sang-uine Dei Domini Redempto-
ris nostri Jhesu Chrisli alienus fíat, atque in seterno exa-
mine districtcB ultioni subiaceat. Cunctis autem eidem loco

jura servanlibus sit pax Domini nosiri Jhesu Christi, quate-

nus et hic fructum bonte aclionis percipiant, et ¿apud di-

strictum Judicem praemia íeternce pacis inveniant.

LXI.

Sancii, Aragonensium Regis decretum pro libera electione

Episcoporum in ecclesia Rotensi, an. MLXXXIV. (Vid.

p%. -192.)

Ex arch. eccloe. Rotensis.

JLn nomine Sanetse etlndividuse Trinitatis: e^o RexSancius
Dei gratia recog-noscens me meosque antecessores qusedam
fecisse contra juslitiam ut Omnipotens Deus remissioneni

et indulgenciara peccatorum nostrorum nobis concedat, pro-
missimus die sancto Pentecostés ego et filius meus Petras

canónica auctorilate in Rotensi Sede deinceps poneré Epi-
scopum quem canonici illius ecclesise elegerint canonice, et

,

hane jusliliam donacionis in mana Raimundi Episcopi tune

ante nos stantis firmavimus, et hanc promissionem Domino
Deo nos servaturps inviolabiliter decrevinnis. Quse promissio

et corroboracio facta est die Sancto Pcntecosten, accedente

.Rege ad dominicum Corpus anie altare Reati Vincenlii Levitae

et Marliris Christi in prresentia Raimundi Guillermi, et Miro-
nis Gombaldi, el Bernardi Raimundi, et_Anati Ricolfi, de quo
tune sermo habebatur, et Petri Bei'lrandi, et Geraldi Pontii,

et Bereng-arii Brocardi, el Raimundi Geraldi, et Bernardi
Gazperti, et Rollandi Odonis.=Sigtnum Sancii.=Ego Pe-
tras Sancii Reg-is filius laudo et adfirmo, et in perpetuum me
hoc supra scriptum servare promitto, et proprio signo corro-

boro.

Facta carta ista in era MCXXII. reg-nante Domino nostro

Jhesu Christo et sub eius g-ralia. Ego Sancius g-ratia Dei Rex
in Pampilona et in Aragone et sub eius imperio filio sao
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Dompno Petro in Superarbi et in Ripacarcia, Rex Adefonsus